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ID: 1643 DUBLEKS 3+1 PER SHITJE TEK
KOPSHTI BOTANIK

Dubleks 2+1 per shitje tek Kopshti Botanik. Dubleksi ndodhet
ne katin 5-6 te nje pallati te ri dhe eshte i organizuar ne 3
dhoma gjumi, nje holl te madh, 3 tualete edhe nje ballkon. Ne
katin e poshtem ndodhet holli edhe nje tualet, gjithashtu edhe
ballkoni me pamje nga Kopshti Botanik edhe Mali i Dajtit. Ne
katin e siperm ndodhen 2 dhoma gjumi edhe 2 tualete,
teresisht te kompletuara dhe te areduara me stil dhe paisje
bashkekohore! Dubleksi ndodhet ne nje zone mjaft te
frekuentuar per ajrin e paster dhe getesine. Per me shume
informacion dhe nje vizite ne prone na kontaktoni.
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